ニッセイ同和損害保険株式会社 代表取締役専務執行役員 徳田 明直 氏の訃報について

ニッセイ同和損害保険株式会社 代表取締役専務執行役員 徳田 明直 氏が逝去いたしましたので、 お知らせいたします。

詳細は下記のとおりです。よろしくお取り計らいのほどお願い申し上げます。

記

1.故 人	徳田 明直(とくだ・あきなお)
	ニッセイ同和損害保険株式会社
	代表取締役専務執行役員 営業推進本部長
2. 生 年 月 日	昭和22年3月21日 (満62歳)
3. 出 身 地	岡山県
4 . 死亡日時・死因	5月30日(土) 午後2時46分・急性骨髄性白血病
	5月30日(工) 十後2時40万・急性骨髄性日皿病
5 . 死 亡 場 所	聖路加国際病院
	(住所:東京都中央区明石町9-1/電話:03-3541-5151(代))
6.通 夜 日 時	6月2日(火) 午後6時00分より
場所	東京都青山葬儀所
	(住所:東京都港区南青山2-33-20/電話:03-3401-3653)
7. 葬儀・告別式日時	6月3日(水) 午前11時00分~12時30分
場所	同上 徳田家とニッセイ同和損害保険株式会社の合同葬
8.自 宅	
8.目 七	喪主の希望により、公表を控えさせていただきます。
9. 連 絡 先	ニッセイ同和損害保険 東京本社秘書室
	電話:03-5550-0200
10. 喪 主	
土 土	(徳田)兄子(とくだ・んりこ) 政人との関係:要
11. 故 人 略 歴	昭和45年3月 日本生命保険相互会社入社
	平成 8年7月 同社取締役 平成11年3月 ニッセイ損害保険株式会社常務取締役(代表取締役)
	平成11年3万 ニッセイ頃音体機体式会社電視機能では、「人物ないです」
	平成13年6月 当社常務取締役
	平成16年6月 当社専務取締役
	平成18年4月 当社取締役専務執行役員
	平成 1 9 年 6 月 当社専務執行役員(代表取締役)営業推進本部長